[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	001 октября 2019г.
	№
	877-р

                                                      г. Красноармейск

	О  поездке на открытое первенство
ГАУ СО «Урожай» по гандболу среди
юношей 2007 г.р. и моложе

В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района и согласно положению о проведении открытого первенства ГАУ СО «Урожай» по гандболу среди юношей 2007 г.р. и моложе:
1.   Направить с 12 по 13 октября 2019 г. команду воспитанников отделения гандбол муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Красноармейска» и тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Красноармейска» Власова Ивана Александровича в г. Новоузенск Саратовской области для участия в открытом первенстве ГАУ СО «Урожай» по гандболу среди юношей 2007 г.р. и  моложе;
2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Красноармейска» назначить ответственного за жизнь и здоровье воспитанников на период проведения спортивного мероприятия и обеспечить проведение инструктажа по охране труда (Куприянова Т.В.);
3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Красноармейска» предоставить транспортное средство для направления команды в Новоузенск Саратовской области;

4.  Финансовому управлению администрации Красноармейского муниципального района произвести финансовое расходование, связанное с трансфером команды, за счет муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Красноармейском районе» на 2017/2020 годы, (пункт 2 «Командирование команд на соревнования различного уровня») согласно приложению № 1;
           5.  Организационно-контрольному отделу разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
           6.     Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Е.В. Наумову.
	Глава  Красноармейского

муниципального района                                                                      А.В. Петаев

	Приложение № 1 к распоряжению

администрации Красноармейского

муниципального района

Саратовской области

от  01.10.2019г.  № 877-р

СМЕТА

расходов денежных средств на поездку на открытое первенство ГАУ СО «Урожай» по гандболу среди юношей 2007 г.р. и моложе

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена руб.
	Сумма руб.

	1
	ГСМ
	л
	220
	42,05
	9251,00

	Итого:

	9251,00

ИТОГО ПО СМЕТЕ :  9251 руб. 00 коп.  (девять тысяч двести пятьдесят один рублей 00 копеек)

Начальник отдела по социальной

политике, охране труда и

трудовым отношениям                                                                 Ю. Ю. Шубина